令和６年７月30日

報道機関 各位

青森県環境エネルギー部環境政策課

令和６年度青森県循環型社会形成推進委員会の開催について

このことについて、下記のとおり開催しますので、取材についてよろしくお願いいたし

ます。

記

１ 日 時 令和６年８月１日（木） 13:30～15:30

２ 場 所 青森県庁舎西棟８階 大会議室

（青森市長島１－１－１）

３ 議 題 第４次青森県循環型社会形成推進計画に基づく施策の取組状況等に

ついて

（１）一般廃棄物の現状について

（２）産業廃棄物の現状について

（３）循環型社会形成に向けた県の取組状況について

（４）廃棄物に関する意識調査の設問案について

報道機関用提供資料（連絡先）

担当課（室） 環境政策課

（Ｇ・担当名）循環型社会推進グループ

総括主幹（ＧＭ）石塚 雄士

主査 木村 麻衣子

電話番号 内線 ６４２０

直通 ０１７－７３４－９２４９

報道監 環境エネルギー部次長 山舘 清章